議案第７４号

工事請負契約の締結について

 工事請負について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３

９号）第２条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．工 事 名   令和２年度社会資本整備総合交付金事業

町営石貝団地４棟５棟外部改修工事

２．契約の方法   指名競争入札による契約

３．契 約 金 額   ￥６６，９９０，０００－

           (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥6,090,000－)

４．契約の相手方   住 所 佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀 6705番地の 2

           氏 名 平野建設 株式会社

               代表取締役 野田 聖二

  令和２年 ９月 ８日提出

                    みやき町長  末 安  伸 之

提案理由

 この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第２条の規定に基づき、議会の議決を

求めるものである。

1

2

着色部：今回工事箇所

１種３階建

打合事項

印

有限
会社

管理建築士　一級建築士登録第　　　   号

TEL 0942-92-7124･FAX 0942-92-7124

内山孝之

内山孝之

内　山　設　計

128425

〒841－0201　 佐賀県三養基郡基山町大字小倉516-1

工事名称

図　名

設計図

担当 日付

図番縮尺

45
00

3000

プロパンガス
ボンベ庫

受水槽
駐車場

1
20

00

2000

１種３階建

11000

給水塔

駐車場

２種４階建

１種３階建

90
00

108
00

1800

2500

4500

3200

駐車場

960
0

800

1500

7000

128

２種３階建

4500

北

駐車場

集会場

全体配置図

280
0

8000 8000

1　棟

4　棟

7　棟

8　棟

9　棟

A-061:900

２種４階建

10000

ゴミ置場

自転車置場

令和２年度社会資本整備総合交付金事業

全体配置図・付近見取図

代表取締役

機械室

２種３階建

2　棟

２種３階建

3　棟

資材置場

現場事務所

4800

4200

合併処理浄化槽

１種３階建

5　棟

現場事務所

　　町営石貝団地４棟５棟外部改修工事

３棟工区

４棟５棟工区

４棟５棟工区

３棟工区

４棟５棟工区

6　棟

令和２年度社会資本整備総合交付金事業
町営石貝団地４棟５棟外部改修工事

3